

---

## **PACHET MATERIALE NR. 58**

I.D.: 44001674

---

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 863,00 RON - 863,00 RON

---

Descriere: PATRON FUZIBIL 20A 4X2.53 10.12 CAPAC SIGURANTA 4X6.73 26.92 BANDA SEMNALIZARE SI DELIMITARE 100MX75MM 1X12.61 12.61 PALPATOR STIHL 3X30.26 90.78 VARTABATERIE ALCALINA LR06 48X 90.80 REPARATIE MOTOCOSITOARE RALUCA 1X147.9 147.9 SACI NAILON 50X1.01 50.50 REPARATIE FS CIMITIRE 1X317.65 317.65 PRELATA IMPERMEABILA UV 2X3M 1X25.22 25.22 PRELATA INDUSTRIALA 3MX4M 1X56.31 56.31 SFOARA 4MM M 52X0.51 25.50 SET DIUZE SI GARNITURI VERMOREL 1X8.41 8.41

---